EAU OSMOSÉEde 3 à 40 l/h
AUTWOMATIC PLUS RO / UV
Compact, polyvalent et efficace:
l'équipement qui répond à tous vos besoins
L'Autwomatic Plus RO produit et distribue de
l'Eau Osmosée avec des versions de produc-
tion de 3, 5, 10, 20 et 40 litres par heure, garan-
tissant la qualité suivante:
Eau Osmosée
Conductivité <98 % Rejet de l’eau
d’entrée
COT¹ <30 ppb
Nombre de bactéries¹ <0,01 ufc/ml
Des particules > 0,22
µm/ml¹ <1
Débit de production 3 - 5 - 10 - 20 - 40 l/h
1. Version UV: ces valeurs sont typiques et peuvent varier
en fonction de la nature et de la concentration des contami-
nants présents dans l’eau d’entrée.
Versions
MODÈLE RÉFÉRENCE DÉBIT SORTIE CONSOMMATION
RECOMMANDÉE
Autwomatic Plus RO 3 QRO03DP 3 l/h 30 l/jour
Autwomatic Plus RO 5 QRO05DP 5 l/h 50 l/jour
Autwomatic Plus RO 10 QRO10DP 10 l/h 100 l/jour
Autwomatic Plus RO 20  QRO20DP 20 l/h 200 l/jour
Autwomatic Plus RO 40 QRO40DP 40 l/h 400 l/jour
Autwomatic Plus RO UV 3 QRO03DPUV 3 l/h 30 l/jour
Autwomatic Plus RO UV 5 QRO05DPUV 5 l/h 50 l/jour
Autwomatic Plus RO UV 10 QRO10DPUV 10 l/h 100 l/jour
Autwomatic Plus RO UV 20 QRO20DPUV 20 l/h 200 l/jour
Autwomatic Plus RO UV 40 QRO40DPUV 40 l/h 400 l/jour
OPTIONS DE RÉSERVOIR2 RÉFÉRENCE
Pressurisé 30 L 70220
Pressurisé 50 L 70230
2. Le système permet de combiner plusieurs réservoirs.